

**Protokół Nr 33/2016**  
**z posiedzenia Komisji Infrastruktury**  
**Rady Miasta Krakowa odbytego w dniu 27 czerwca 2016 roku**  
**w Sali Portretowej UMK.**

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Edward Porębski - Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji, Tadeusz Trzmiel – Zastępca Prezydenta Miasta, Marcin Korusiewicz – p.o Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu oraz inni zaproszeni goście. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 14.00 otworzył posiedzenie Komisji.

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa (z późn. zm.) (druk nr 978).
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2015 (druk nr 980).
3. Sprawy bieżące.
4. Oświadczenia i komunikaty.

**Ad.1**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa (z późn. zm.) (druk nr 978).**

Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa (z późn. zm.) przedstawiła Halina Szłapa z Zarządu Infrastruktury Sportowej. Zgodnie z zapisami uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie organizacji i zakresu działania poszczególnych Dzielnic Miasta Krakowa Prezydent Miasta w porozumieniu z poszczególnymi Radami Dzielnic sporządza projekt wykazu obiektów i terenów, na których są realizowane zadania Dzielnic.

Wykaz ten stanowi załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa i zawiera zestawienie obiektów i terenów na których realizowane są zadania Dzielnic z zakresu prac remontowych szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkoli i żłobków; budowy, modernizacji prac remontowych: ogródków jordanowskich, zieleńców i skwerów; budowy, modernizacji, prac remontowych osiedlowej infrastruktury sportowej i rekreacyjnej.

Z uwagi na fakt, iż wykazy przyjmowane są uchwałą Rady Miasta Krakowa, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag.

Komisja w obecności 11 członków Komisji - 11 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”(jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 10**

**czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa (z późn. zm.) (druk nr 978).**  
*(Opinia Nr 47/2016 z 27 czerwca 2016r.).*

#### **Ad.2**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2015 (druk nr 980).**

Projekt uchwały nie był przedstawiany, gdyż komisja na posiedzeniu w maju br. została zapoznana z informacją w sprawie wykonania budżetu Miasta Krakowa za 2015 rok w zakresie merytorycznego działania komisji.

Wobec braku głosów w dyskusji Komisja w głosowaniu w obecności 11 członków Komisji - 7 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw”, 4 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2015 (druk nr 980).***(Opinia Nr 48/2016 z 27 czerwca 2016r.).*

#### **Ad.3**

**Sprawy bieżące.**

Nie zgłoszono spraw bieżących.

#### **Ad.4**

**Oświadczenia i komunikaty.**

Brak

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 14.30 zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący Komisji**

**Edward Porębski**

*Protokołowała*  
**Beata Czepiec**